Российская Федерация

Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.01.2019                                     г. Семикаракорск                                               № 26
О признании утратившим силу постановления

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 28.12.2018 № 895 «О внесении изменений в постановление
Администрации Семикаракорского городского поселения
от 23.10.2013 № 471  «Об утверждении муниципальной программы
 Семикаракорского городского поселения «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства»

       В связи с вступлением в силу постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 07.11.2018 № 745 «Об утверждении муниципальной  программы  Семикаракорского городского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу с 01.01.2019 постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 28.12.2018 № 895 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.10.2013 № 471  «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства».

       2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                                А.Н. Черненко
постановление вносит

отдел финансово-экономического

и бухгалтерского учета

исполнитель Чайкина О.Ю.

11